
LP MAT CGA CE

1 200847488 ANA PAULA FERNANDES ZIMMERMANN 7 9 1 8 74 07/08/2005

2 200848258 ADAILTON MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 5 9 2 8 72 01/12/1994

3 200847224 EDIVALDO DE MELLO LEITE 10 9 3 5 69 01/02/1991

4 200847798 MATHEUS DE DEUS ANDRADE 6 6 2 8 68 02/04/1996

5 200847968 RONALDO VERNEQUE DO AMARAL 4 7 3 8 68 01/02/1990

6 200847478 ANTONIO MARCUS DE CAMARGO PONTES 6 8 2 7 67 13/07/2005

7 200848260 LEONARDO AUGUSTO DE CAMARGO 5 8 3 7 67 31/07/1997

8 200848031 LUAN DOS SANTOS GARCEZ 7 7 4 6 66 04/06/1997

9 200847891 MARIZA SANTOS NASCIMENTO DOS ANJOS 6 6 3 7 65 07/02/1985

10 200847734 SERGIO SILVA DE ALMEIDA 6 6 2 7 63 12/03/2000

11 200847180 DAVID GABRIEL SILVA PRESTES 6 6 4 6 62 01/03/1999

12 200848033 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO 5 8 2 6 60 16/06/1991

13 200848280 GUILHERME SILVA PRESTES 4 9 2 6 60 23/04/2001

14 200847631 JOAO PAULO MELO GALLO 6 2 4 7 59 19/12/1996

15 200847165 NILTON SANT' ANA DIAS 2 4 3 8 58 16/11/1961

16 200847888 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 6 5 3 6 58 29/09/1987

17 200848007 ALLAN GUSTAVO SANTOS MARTINS 2 6 3 7 57 11/10/1993

18 200847241 PERCI JORGE DE FREITAS 1 5 2 8 56 01/11/1979

19 200847572 JESSE ANDRADE MORAES 4 7 2 6 56 03/09/2000

20 200848126 LEONARDO RUIVO DOS SANTOS 3 7 3 6 56 14/08/2002

21 200847895 MARCOS VINICIUS DA SILVA ANDRADE 4 6 0 7 55 27/07/2002

22 200847446 SIDNEIA ROSA MOREIRA DA SILVA 6 5 1 6 54 04/12/1979

23 200848055 AMANDA PIRES DOS SANTOS 4 5 3 6 54 19/09/1999

24 200847573 TAIS APARECIDA GARCIA MARINHO 3 3 3 7 53 08/09/1996

25 200847431 VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 6 3 2 6 52 08/01/1981

26 200848133 ROSEMARY SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 4 3 1 7 51 29/03/1969

27 200847726 ISAEL PINTO DE FRANCA 3 5 0 7 51 27/03/1984

28 200848467 DAIANE DE JESUS GARCIA OLIMPIO 3 4 1 7 51 17/09/1991

29 200848048 MARCIA SOARES DOS SANTOS 3 3 2 7 51 10/07/1972

30 200847125 ADRIANA VAZ DE CAMPOS 3 3 2 7 51 24/05/1987

31 200847807 JOAO CARLOS PINTO DE FRANCA 2 4 2 7 51 27/05/1991

32 200847422 PAULO GUSTAVO PLINTA COSTA 2 3 3 7 51 25/12/2000

33 200847136 JOCILENE BARBOSA RIBEIRO 5 3 2 6 50 02/11/1988

LP MAT CGA CE

1 200848022 ROBERTO ATHYLA SANTOS LIMA 10 8 4 9 89 30/12/1996

2 200848546 MARCO AURELIO GALHOTI CASTELHANO 6 6 2 7 63 12/02/1995

3 200848072 JURANDIR DE PONTES 8 7 3 5 61 20/06/1980

4 200847896 JORDELIO ALEXANDRE GONCALVES DOS SANTOS 6 5 2 6 56 09/07/1990

5 200847439 JOSE MAXWUELL RODRIGUES FIGUEIRA 6 9 2 4 54 20/02/1987

6 200847845 LUIZ CARLOS GALHOTI DO AMARAL 6 6 5 4 54 15/08/1994

7 200847295 LUIZ FERNANDO PIRES DA SILVA 4 7 3 5 53 12/02/1982

LP MAT CGA CE

1 200848210 RYAN MARTINS LOPES 7 9 2 8 76 24/05/2006

03 - Lavador / Lubrificador

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Data Nascimento

01 - Braçal

Disciplinas
Nota Prova Objetiva

02 - Eletricista

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Data Nascimento

Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato
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2 200848279 GUILHERME SILVA PRESTES 6 9 3 8 76 23/04/2001

3 200847847 GABRIEL GONCALVES DE ANDRADE 5 9 3 6 64 04/07/2001

4 200847876 WELLINGTON DE OLIVEIRA RUIVO 8 7 1 6 62 30/03/1993

5 200847296 GIOVANI LEITE BRIATOR 4 8 4 6 62 07/03/1976

6 200847716 NATAN AUGUSTO BRAGA DE SOUZA 3 7 2 7 59 27/08/2004

7 200847151 LUIZ CARLOS PEIXOTO DOS SANTOS 6 5 2 5 51 06/05/1990

LP MAT CGA CE

1 200847364 ALAN TADEU DE ANDRADE 8 9 4 7 77 21/11/1993

2 200847875 WELLINGTON DE OLIVEIRA RUIVO 7 5 3 8 70 30/03/1993

3 200847060 WESLEY APARECIDO PALHANO TORRES 8 9 3 6 70 30/12/2001

4 200847724 EDNEI DA SILVA MARTINS 7 6 3 7 67 03/08/1985

5 200848525 ANTONIO MARCOS BAGDAL 7 9 2 6 66 26/01/1979

6 200847285 VALDINAN SANTOS RODRIGUES 6 8 3 6 64 15/10/1981

7 200847837 LUIS FERNANDO DOS SANTOS PLINTA 8 9 2 5 63 17/07/1982

8 200847591 RICARDO DOMINGUES DE ALMEIDA 7 9 3 5 63 01/05/1989

9 200847618 WILSON JULIANO FERREIRA DA LUZ PLINTA 7 7 2 6 62 13/04/1988

10 200847444 WANDIR RAFAEL DO AMARAL JUNIOR 6 10 2 5 61 28/11/1988

11 200847298 JOAQUIM DOS SANTOS PLINTA 8 9 3 4 60 29/06/1990

12 200847840 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 7 4 1 7 59 29/06/1998

13 200847319 CARLOS ALBERTO SUDARIO 6 4 2 7 59 20/01/1988

14 200847329 CARLOS JOSE DA COSTA RODRIGUES 5 9 3 5 59 23/05/1980

15 200848365 NATANAEL WOICHESSAK 5 7 2 6 58 25/09/2002

16 200848441 VITOR TADEU AMARAL DE OLIVEIRA PINHEIRO 4 7 3 6 58 08/09/1998

17 200847667 RODRIGO FONSECA RODRIGUES 9 7 3 4 58 30/10/1984

18 200847489 EDILSON DE ALMEIDA 7 8 4 4 58 13/09/1994

19 200847175 GENILSON BARBOSA OLIMPIO 5 8 3 5 57 23/10/1994

20 200848034 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 6 5 4 5 55 09/07/1955

21 200848425 RAFAELA COSTA FERREIRA SANTOS 4 5 3 6 54 28/04/1999

22 200847090 JONATHAN RODRIGUES DE LIMA 7 6 4 4 54 17/02/1988

23 200847554 EVANDO CARLOS DOS SANTOS 6 8 3 4 54 16/08/1978

24 200848297 ROBSON RODRIGUES ANTUNES 6 8 3 4 54 03/07/1979

25 200847645 JUVENAL ANTUNES DE LIMA JUNIOR 6 8 3 4 54 31/12/1983

26 200847872 WILLIAN DOMINGUES DE PONTES 6 7 4 4 54 18/12/1985

27 200847372 LUCAS DE SOUZA AMARAL 7 5 2 5 53 08/04/1997

28 200848433 JULIO CESAR FERREIRA DE SOUZA 6 8 2 4 52 04/04/2003

29 200847244 CRISTIANO BARBOSA 6 6 4 4 52 12/08/1982

30 200847135 MARCIO ADRIANO DE OLIVEIRA PRESTES 5 5 3 5 51 27/12/1978

31 200847657 LUCAS GONCALVES PEDROSO 5 3 2 6 50 01/04/1994

32 200847938 ADEMAR JESUS DOS SANTOS 3 5 2 6 50 23/12/1981

33 200847491 DIEGO ALMEIDA MATOS 6 8 1 4 50 25/09/1992

34 200848442 PLINIO CESAR RIBEIRO 6 6 3 4 50 21/11/1978

35 200847960 WILSON ARCANJO RIBEIRO 5 7 3 4 50 16/12/1973

36 200847581 LEONEL ANDRADE ALMEIDA 5 7 3 4 50 13/11/1984

LP MAT CGA CE

1 200848240 CESAR ALESSANDRO CASTELLANO PLINTA 4 10 3 6 64 14/03/1972

2 200847266 RONALDO ANDRADE PRAXEDES DE OLIVEIRA 6 7 3 6 62 22/01/1989

3 200848342 SAULO CESAR DE OLIVEIRA 6 7 2 6 60 30/01/1982

4 200847620 JUVENAL FERREIRA FILHO 1 5 1 9 59 28/05/1977

5 200847179 ROGERIO JOAO DA SILVA 6 8 5 4 58 06/05/1970

6 200848490 ANDERSON JOSE DO AMARAL MATTOS 5 8 2 5 55 25/07/1984

7 200847530 ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 4 6 4 5 53 27/03/1995

8 200847619 PEDRO CEZAR RAFAEL DO AMARAL 6 6 3 4 50 29/07/1988

05 - Operador de Máquina

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Data Nascimento

04 - Motorista

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Data Nascimento
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LP MAT CGA CE

1 200848393 VALDIR DE JESUS FREITAS 6 8 3 9 79 23/11/1976

2 200847651 LUIZ FERNANDO PIRES DA SILVA 4 9 3 8 72 12/02/1982

3 200848553 VALDINAN SANTOS RODRIGUES 7 9 1 7 69 15/10/1981

4 200848196 WELLISSON MOREIRA DA SILVA 6 8 3 7 69 24/12/1999

5 200847472 ANDERSON DE PONTES 6 5 3 8 68 06/10/1995

6 200847634 LUCIANO MARCOS PEDROSO 6 4 4 8 68 16/10/1975

7 200847752 EVERTON PORTO RAMOS 4 7 3 8 68 05/03/1998

8 200848122 REGINALDO GONCALVES DE OLIVEIRA 8 8 2 6 66 19/03/1981

9 200847697 GABRIEL CARVALHO DA SILVA 6 8 3 6 64 16/08/2005

10 200848018 LUIS ANTONIO DE CAMARGO 5 8 3 6 62 16/02/1972

11 200847057 RONALDO DA SILVA 5 6 1 7 59 23/01/1985

12 200848030 NATAN SANTOS RIBEIRO 2 8 2 7 59 31/10/1998

13 200848100 DANIEL RAFAEL FIGUEIRA 4 6 1 7 57 23/03/1984

14 200847685 JAIME ALMEIDA DO NASCIMENTO 2 4 1 8 54 04/05/1995

15 200847555 EVANDO CARLOS DOS SANTOS 7 9 2 3 51 16/08/1978

16 200847650 TOBIAS ALVES DE ALMEIDA 5 7 3 4 50 14/09/1994

LP MAT CGA CE

1 200847445 WANDIR RAFAEL DO AMARAL JUNIOR 7 9 4 7 75 28/11/1988

2 200847775 LEONEL ANDRADE ALMEIDA 7 7 4 7 71 13/11/1984

3 200847130 JOEL DIAS DE SOUZA 7 8 2 7 69 30/09/1983

4 200847183 ROGERIO JOAO DA SILVA 8 9 5 5 69 06/05/1970

5 200848551 LUIZ CARLOS GALHOTI DO AMARAL 8 9 5 5 69 15/08/1994

6 200847409 ANTONIO CARLOS SANTOS 5 8 2 6 60 01/06/2004

7 200847790 GENILSON BARBOSA OLIMPIO 6 9 2 5 59 23/10/1994

8 200847531 ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 4 8 2 6 58 27/03/1995

9 200848526 ANTONIO MARCOS BAGDAL 9 9 1 4 58 26/01/1979

10 200847328 CARLOS ALBERTO SUDARIO 6 9 1 4 52 20/01/1988

11 200847490 EDILSON DE ALMEIDA 9 9 3 2 52 13/09/1994

Bom Sucesso de Itararé, 15 de abril de 2025.

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

07 - Tratorista

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Data Nascimento

06 - Pedreiro

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Data Nascimento
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